
- 1 -

Nadleśnictwo Borki, ul. Dworcowa 8A, 11-612 Kruklanki
tel.: +48 87 42-17-045,  e-mail: borki@bialystok.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Borki

www.bialystok.lasy.gov.pl

Kruklanki, dnia 05.08.2024r.
Zn.spr.: SA.270.67.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
„Naprawa dróg w ramach bieżącego utrzymania dróg leśnych 

w Nadleśnictwie Borki w 2024 r”.

Zamawiający, Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Borki, na podstawie 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje 

poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 w/w ustawy.

Sesja otwarcia ofert na wykonanie zamówienia pn.: „Naprawa dróg w ramach 
bieżącego utrzymania dróg leśnych w Nadleśnictwie Borki w 2024 r.”, odbyła się 

w dniu 05 sierpnia 2024 roku, o godz. 09:15, przy użyciu platformy zakupowej. 

W postępowaniu złożono poniżej przedstawione oferty:

Oferta nr 1:
Pakiet I – Transkop Grzegorz Bukowski, Ogonki 16, 11-600 Węgorzewo, 

NIP: 844 147 05 03. Oferta złożona za kwotę brutto 142 434,00 zł. Wykonawca zobowiązał 

się do wykonania zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Pakiet II - Transkop Grzegorz Bukowski, Ogonki 16, 11-600 Węgorzewo, 

NIP: 844 147 05 03. Oferta złożona za kwotę brutto 122 132,85 zł. Wykonawca zobowiązał 

się do wykonania zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Pakiet III - Transkop Grzegorz Bukowski, Ogonki 16, 11-600 Węgorzewo, 

NIP: 844 147 05 03. Oferta złożona za kwotę brutto 167 464,50 zł. Wykonawca zobowiązał 

się do wykonania zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Oferta nr 2:
Pakiet I - TRANSPORT Utrzymanie i Remontowanie Dróg Publicznych oraz Usługi

Ziemne Eksploatacja Kopalni Kamil Naruszewicz Sołdany 38, 11-500 Giżycko,

NIP 845 178 72 07. Oferta złożona za kwotę brutto 254 623,90 zł. Wykonawca zobowiązał 

się do wykonania zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy.



- 2 -

Nadleśnictwo Borki, ul. Dworcowa 8A, 11-612 Kruklanki
tel.: +48 87 42-17-045,  e-mail: borki@bialystok.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Borki

www.bialystok.lasy.gov.pl

Pakiet II - TRANSPORT Utrzymanie i Remontowanie Dróg Publicznych oraz Usługi Ziemne 

Eksploatacja Kopalni Kamil Naruszewicz Sołdany 38, 11-500 Giżycko,

NIP 845 178 72 07. Oferta złożona za kwotę brutto 279 213,26 zł. Wykonawca zobowiązał 

się do wykonania zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Pakiet III - TRANSPORT Utrzymanie i Remontowanie Dróg Publicznych oraz Usługi Ziemne 

Eksploatacja Kopalni Kamil Naruszewicz Sołdany 38, 11-500 Giżycko,

NIP 845 178 72 07. Oferta złożona za kwotę brutto 316 115,72 zł. Wykonawca zobowiązał 

się do wykonania zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Oferta nr 3:
Pakiet I - Spółdzielnia Produkcyjno-Handlowo-Usługowo AGRO-MAZURY ul. Wodna 9b, 

11-612 Kruklanki, NIP 8450001914. Oferta złożona za kwotę brutto 204 905,70 złotych. 

Wykonawca zobowiązał się do wykonania zamówienia w terminie do 8 tygodni
od dnia zawarcia umowy.

Pakiet II - Spółdzielnia Produkcyjno-Handlowo-Usługowo AGRO-MAZURY ul. Wodna 9b, 

11-612 Kruklanki, NIP 8450001914. Oferta złożona za kwotę brutto 235 938,60 złotych. 

Wykonawca zobowiązał się do wykonania zamówienia w terminie do 8 tygodni
od dnia zawarcia umowy.

Oferta nr 4:
Pakiet I – DROGBUD Paweł Kochański, ul. Smętna 23, 11-510 Wydminy, 

NIP: 845 182 26 13. Oferta złożona za kwotę brutto 349 855,05 złotych. Wykonawca 

zobowiązał się do wykonania zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Michał Bąk

Zastępca Nadleśniczego
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2024-08-05T10:10:58+0000
	Michał Bąk




